DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 60.

Niedziela, 6 (18) Marca.

1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po świętach uroczystych i niedzielach.—Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach.—Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop.

990, z procentem i kosztami, sposobem ostrzeżenia, na dobrach Dombrowa w Okręgu Wieluńskim pod Nr. 28 działu IV. zabezpieczonej, subintabulowanej, także na kapitale 900 rs. na dobrach Łagiewniki z Okręgu Wieluńskiego, pod Nr. 8 działu IV. hypotekowanym.

Otworzyły się spadki, do regulacji których wyznaczam termin ostateczny, na dzień 15 (27) Czerwca 1866 r. w tutejszej Kancelarii Ziemiańskiej pod prekluzją.

Kalisz d. 30 Listopada (11 Grudnia) 1865 r.
Radaea Dworu, J. Ziemięcki.

(N. D. 66). Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Radomskiej w Kielcach.

Po Franciszku Malina, dnia 9 Czerwca 1860 r. zmarłym, otworzył się spadek co do prawa wieczystej dzierżawy osad w wsi Sieńniczn, w dzi. le III, wykazu hypotecznej księgi wieczystej dóbr Rabsztyn i Gubrowiec w Okręgu Olkuskim Gubernji Radomskiej leżących, pod poz. I zapisanego; do regulacji spadku tego zakresła się termin prekluzyjny na dzień 1 (13) Czerwca 1866 r. w Kancelarii Ziemiańskiej w Kielcach, przed podpisanym Rejentem dopełnić się mającej.

Kielce d. 12 (24) Listopada 1865 r.
Adam Szczepanowski.

(N. D. 1629). Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Radomskiej w Kielcach.

Ze śmiercią: a) Henryki Michałowskiej, wierzycielki sumy rsr. 12,975, na dobrach Kobylanki, z Okręgu Szkalbierskiego pod Nr. 53b ubezpieczonej, dnia 18 Stycznia b. r. nastąpioną; b) Franciszka Jaworowskiego d. 2 (14) Listopada 1865 r. współwierzyciela sumy rsr. 7,950, na dobrach Młyny z Okręgu Szydłowskiego, w dziale IV pod N. 40 za-intabulowanej; i wreszcie c) ze śmiercią Tomasza Kamińskiego b. sędziego, dnia 1 (13) Listopada 1865 r. we wsi Bossowicach zasła, a współwierzyciela sumy rsr. 3848 kop. 38, w pozycji drugiej i właściciela sumy rsr. 3,227 kop. 47 w pozycji 26, na dobrach Bossowice zamieszczonych, otworzyły się spadki dla przepisania tytułu własności tych sum, na kogo z prawa wypadka będzie, termin prekluzyjny ad a.

Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Augustowskiej Wydziału II.

Zawiadania wszystkich interesowanych, że do uregulowania przed nim spadku sumy rsr. 6,450, na dobrach Czechów w Okręgu Dąbrowskim położonych, hypotekowanej, po Zuzannie z Bogińskich Sobolewskiej, otwartego, termin prekluzyjny na d. 5 (17) Września 1866 r. wyznaczony został.

Suwałki dnia 16 (28) Lutego 1866 roku.
J. Kowalski.

(N. D. 1625) Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Augustowskiej Wydziału II-go

Zawiadania wszystkich interesowanych, że do uregulowania przed nim spadku sumy rsr. 265 kop. 50, poprzednio na dobrach Celwita w Okręgu Kalwaryjskim położonych, hypotekowanej, a następnie przez spłacenie pożyczką Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, w Banku Polskim deponowanej, po śmierci Stanisława Budziszewskiego, pozostałej, termin prekluzyjny na dzień 10 (22) Września r. b. wyznaczony został.

Suwałki dnia 22 Lut. (6 Mar.) 1866 r.
J. Kowalski.

(N. D. 64). Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Lubelskiej w Siedlcach.

Z powodu nastąpienia śmierci Henryka Morawskiego wierzyciela sumy rs. 3,000 na dobrach Jarnice Okręgu Węgrowiskim położonych, ogłaszam postępowanie spadkowe i że termin do regulacji zakończenia spadku, naznaczony został na dzień 8 (20) Czerwca 1866 r. w kancelarii mojej pod prekluzją.

Siedlce d. 27 Listop. (9 Grud.) 1865 r.
Stanisław Rostkowski.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 1419). Rząd Gubernialny Warszawski.

Podaje do wiadomości osób interesowanych, iż dnia 14 (26) Marca r. b.

Deklaracje tylko do godziny 12 dnia licytacji przyjmowane będą.

Warunki licytacyjne, tudzież anszlagi kalendarzowe w godzinach biurowych w Kancelarii Urzędu Leśnego tutejszego przejrane być mogą.

Mokratki d. 16 (28) Lutego 1866 r.

p. o. Nadleśniczego,

Komisarz Leśny N. J. Nowak.

Wzór do deklaracji.

Wskutku ogłoszenia Urzędu Leśnego Nowa-Aleksandrya z dnia 16 (28) Lutego r. b. Nr.

1. Mateusz Gister z karczmy Zawalichy i zajazdu opłacał rocznie rs. 112 k. 50, prócz tego do każdej beczki piwa po kop.

Podług obwieszczeń subhastacyjnych, w dobrach tych, było czynszowników, kolonistów i osadników pańszczyznianych 107 lecz stosunki te uległy zmianie z mocy Ukazów Najwyższych z 1. 2 Marca 1864 roku.

Obszerniejsze opisanie zajętych dóbr, znajduje się i przejrane być może, w akcie zajęcia wniesionym do księgi wieczystej hipotecznej tychże dóbr w d. 13 (25) Lutego 1861 r. a do księgi zaasztowań na ten cel w kancelarii Pisarza Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie pod Nr. 549 utrzymywanej w d. 27 Lutego (11 Marca) 1861 r., które to zajęcia doręczone zostały.

1. Edwardowi Dobraczyńskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Orłowskiego w mieście Kutnie Okręgu Orłowskim urzędującemu w d. 26 Stycznia (8 Lutego) 1861 roku, na ręce własne.

2. Gabrielowi Maszek Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Gostyńskiego w mieście Gombinie urzędującemu, na ręce własne d. 28 Stycznia (9 Lutego) 1861 r.

3. Hipolitowi Wasilewskiemu Wójtowi Gminy Rataje we wsi Rataje, Okręgu Gostyńskim urzędującemu, na ręce własne d. 28 Stycznia (9 Lutego) 1861 r.

Oszacowanie zaś przez biegłych tychże dóbr może być przejrane u Pisarza Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie pod Nr. 549 kancelarją swą mającego. Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży relicytacyjnej przejrzeć można w kancelarji rzeczonoego Pisarza jak i w kancelarji Augusta Trzetrzezińskiego obrońcy przy Senacie w Warszawie pod Nr. 472 zamieszkałego relicytację imieniem Apolonji Borzewskiej popierającego.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się w d. 12 (24) Kwietnia 1866 r. o godzinie 10-ej z rana lub za przywołaniem sprawy z rejestru terminowego na posiedzeniu Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie pod Nrem 549 przy ulicy Długiej urzędującego.

Licytacja w terminie ostatecznego przysądzenia rozpocznie się od sumy rs. 40,000, którą za te dobra Apolonja Borzewska podaje.

Warszawa, d. 28 Lutego (12 Marca) 1866 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu Zgórski.

N. D. 1621.

Podpisany Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie, pod Nr. 1779, przy ulicy S-to Jerskiej zamieszkały, podaje do wiadomości, że z wykonania wyroków Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie, w dniach 7 (19) Października 1865 r., oraz 4 (16) Stycznia 1866 r., na powództwo Karoliny z Diehlów Baum, po Augustie Baum pozostałej wdowy, współwłaścicielki Nieruchomości Nr. 2867/8 w Warszawie tamże zamieszkałej, przeciwko Karolowi Baum, jako opiekunowi głównemu nieletnich: Karola, Augusta, Emilji, Zofji i Władysława Jana, po Augustie Baum pozostałych dzieci, obywatelowi, w Warszawie pod.

Sprzedaż odbędzie się w Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie, w miejscu zwykłych tegoż posiedzeń, przy ulicy Długiej pod Nr. 549, przed W-y m Józefem Brzezińskim, Asesorem Trybunału Delegowanym, przed którym też termin pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży rzeczonoj nieruchomości w dniu 18 (30) Stycznia 1866 r. się odbył poczem termin do drugiej publikacji a zarazem przygotowawczego przysądzenia powyż wzmiankowanej nieruchomości, na dzień 1 (13) Marca 1866 r. g. 9^{3/4}, z rana wyznaczony został.

Licytacja w terminie tym, rozpocznie się

od sumy rsr. 13,729 kop. 80 ^{3/4}, jako szacunku taką biegłych wynalezionego.

Bliższe objaśnienia i warunki sprzedaży, przejrane być mogą w Kancelarji Podpisarza Wydziału II Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie, pod Nr. 549 istniejącej, oraz u popierającego sprzedawcę tę podpisanego Patrona, w miejscu jak na początku zamieszkałego.

Warszawa dnia 19 (31) Stycznia 1866 r.
Stanisław Rotwand Patron.

W terminie powyższym odbyła się druga publikacja a zarazem przygotowawcze przysądzenie nieruchomości na sprzedaż wystawionej, poczem W. Asesor delegowany termin do trzeciego ogłoszenia zbioru objaśnień i warunków sprzedaży a zarazem ostatecznego przysądzenia tejże nieruchomości Nr. 2867/8 w Warszawie położonej na dzień 29 Marca (10 Kwietnia) 1866 r. godzinę 4 z południa wyznaczył; termin ten odbędzie się w Wydziale II Trybunału Cywilnego przy ulicy Długiej pod Nr. 549.

Warszawa d. 1 (13) Marca 1866 r.
Stanisław Rotwand Patron.

(N. D. 1646)

Podpisany Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 482 zamieszkały. Decyzją Jaśnie Wielmożnego Prezesa tegoż Trybunału z d. 6 (18) Września 1865 r. Nr. 7625 udzieloną, za obrońcę do sprawy Piotra Graff obywatela Warszawy pod Nr. 927 zamieszkałego wyznaczył, wiadomo czyni, iż na mocy wyroków Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie z dnia 5 (17) Stycznia 1861 r. i Sądu Apelacyjnego Królestwa Polskiego z d. 29 Listopada (11 Grudnia) 1861 r. zapadłych, dział majątku po Jakobie i Annie z Golińskich małżonkach Graffach i Andrzeju Graff, sprzedane zostanie w drodze działów:

Kolonia Józefin Nr. 1. w obrębie dóbr i Białoleka w Okręgu Warszawskim położona, rozległości morgów 33, przętów kwadratowych 125, miary nowopolskiej mająca, na której znajdują się następujące zabudowania:

Prócz tego znajduje się na gruncie tej kolonii kilka starych dębów.

Bliższe wiadomości powziąć można na miejscu, tudzież u podpisanego Patrona, tudzież w Kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego wydziału 3, Warszawie pod Nr. 549 egrzystującej.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbyła się w dniu 4 (16) Stycznia 1863 r. przed W. Sędzią delegowanym Aleksym Brzezińskim, zaś druga publikacja a zarazem przygotowawcze przysądzenie tejże kolonii Józefin Nr. 1 odbędzie się w dniu 29 Marca (10 Kwietnia) 1866 r. o godzinie 10 rano w wydziale 3, Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie pod Nr. 549.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 1,590 k. 50, jako taksy przez biegłych wynalezionj a wyrokiem Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie z dnia 4 (16) Października 1862 r. i Sądu Apelacyjnego Królestwa Polskiego pod dniem 31 Maja (12 Czerwca) 1865 r. prawomocnie potwierdzonej.

Vadjum do licytacji rs. 300.

Współwłaścicielami są popierający sprzedawcę, Piotr Graff obywatel w Warszawie pod Nr. 927 zamieszkały, tudzież:

- Sukceserowie Klemensa Graff jako to: Barbara z Graffów Łabęcka, Ksawerego.